(pieczątka jednostki organizacyjnej UP)

Poznań dnia, …………………

PROTOKÓŁ ODBIORU TUSZY/TONERÓW

A.

	L.P.
	TUSZ/TONER
	Jednostka miary
	Ilość

Sztuki/opakowanie
	UWAGI

	1.
	
	
	
	

	2.
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	6.
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	

	….
	
	
	
	

	….
	
	
	
	


Asortyment wg. zamówienia

PROTOKÓŁ NIEZGODNOŚCI

B.

Asortyment wg. zamówienia

	TUSZ/TONER
	Stwierdzone niezgodności
	Opis

	
	Jednostka miary
	Ilość
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


……………………………………………………                                                                           ……………………………………………

(imię i nazwisko oraz podpis                                                                                                                                      (pieczęć i podpis

osoby przyjmującej  dostawę)                                                                                                                                          dostawcy)                                                                                                                                                           

*przy braku miejsca w tabeli stwierdzone niezgodności opisać na odwrocie niniejszego protokołu lub wpisać nie dotyczy

* niepotrzebne skreślić
